המאשימה - מדינת ישראל ע"י עוה"ד נטליה
אוסטרובסקי

בעניין:

נגד
הנאשם - מוחמד ח'וואג'ה ע"י עוה"ד אסף

שלם

הכרעת דין

כתב האישום

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום שמייחס לו ביצוע עבירה של החזקת סכין שלא למטרה כשרה לפי סעיף
ביום האישום, כתב עובדות פי על העונשין). חוק (להלן: 1977 - תשל"ז העונשין, לחוק (א) 186
2/3/2018 בשעה 01:00 או בסמוך לכך, עת שנהג הנאשם ברכבו בתחומי העיר לוד, החזיק הנאשם

בסכין בתא משענת היד של רכבו.

קביעת ממצאים שבעובדה

גרשון) ואשר מסר בתמצית את הדברים 2. מטעם המאשימה העיד השוטר גרשון מיכאלשוילי (להלן:
הבאים (ראו: דו"ח הפעולה שלו ת/6, וכן עדותו בבית המשפט בפרוטוקול מיום 13/11/2019 עמוד 9

זאת מן הטעם צורך לומר לנאשם שהוא רשאי לסרב לחיפוש, כתנאי לעריכת החיפוש, אין - במילים אחרות,
הפשוט שמהרגע שהתקיים החשד הסביר, הנאשם לא רשאי לסרב לחיפוש.

מכוח לו חיפוש, קמה צו ללא ברכב, חיפוש לביצוע גרשון של סביר", הסמכות "חשד 14. משהתקיים
הוראות סעיף 25 (1) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט - 1969 יחד עם

סעיף 28(א) וסעיף 28(ב)(1) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] תשל"ג - 1973.

15. העובדה שבתום החיפוש ברכבו של הנאשם, לא נמצאו סמים מעבר לאלה שהוחזקו על גופו של אמיר,
יוזכר, החשד הסביר לביצוע איננה מעלה ואיננה מורידה לעניין השאלה אם החיפוש היה חוקי או לא.
החיפוש נבחן על פי הנתונים שהיו בעת קבלת ההחלטה לעריכת החיפוש ולא על פי סוג החפץ שנתפס

בתום החיפוש.

16.

במילים אחרות, המאשימה לא הבהירה לבית המשפט מה הן הנסיבות שמכוחן נעשתה ההבחנה בין
הנאשם לבין אמיר, בכך שהאחרון יצא פטור ללא כלום ובעוד שהראשון נאלץ לשאת במלוא כובדו של
ההליך הפלילי על ידי הגשת כתב אישום נגדו. על כן, אין מנוס מהמסקנה שמדובר בהפליה אסורה ולא

בהבחנה ראויה ומותרת.

28. לסיכום, הטענה של אכיפה בררנית מתקבלת ולכן לפי סעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח
משולב] תשמ"ב - 1982, הנני מורה על ביטול כתב האישום.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה היום יום, י"ב כסלו תש"פ, 10 דצמבר 2019, במעמד הצדדים.